

Pan

350 02 Cheb

Naše č.: 7262/2024

Vyřizuje:

723748026

Váš dopis ze dne 7.5.2024

v Sokolově dne: 22.5.2024

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane ,

na základě Vaší žádosti ze dne 7.5.2024 ve věci sdělení odpovědí na Vaše dotazy ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme, že

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p. o. (dále jen KSÚS KK) je majetkovým správcem silnice III/21410, Mýtina-státní hranice. Silnice začíná v Okrouhlé a vede ke státní hranici, Vámi zmiňovaný úsek silnice je ve staničení cca 10,011 – 11,881 km. Těleso silnice je kromě pozemku ve vlastnictví Karlovarského kraje, umístěno i na pozemcích různých vlastníků.

Níže zasílám chronologicky seřazené odpovědi dle číselné řady Vašich otázek:

1. KSÚS KK na r. 2024 nemá v příspěvku na opravy silnic finanční rozpočet na opravu silnice III/21410.
2. KSÚS KK nežadala realizaci PD na opravu silnice III/21410, v případě, že bude silnice III/21410 opravována, bude její oprava realizována ve stávajícím profilu šířkového uspořádání silnice III/21410.
3. KSÚS KK v současné době nemá naplánováno plošné kácení stromů na silnici III/21410.
4. Majetkoprávní vyrovnání s jinými vlastníky pozemků ze strany KSÚS KK v současné době neprobíhá.
5. KSÚS KK není zadavatelem PD na provedení opravy silnice III/21410.
6. V případě, že se provádí oprava povrchu ve stávajícím profilu silnice, nedochází ke stavebním úpravám, KSÚS KK tyto opravy provádí bez stavebního povolení a bez projednání stavebního úřadu.
7. KSÚS KK v současné době nedisponuje žádnými stanovisky, vyjádřeními.
8. KSÚS KK neuzavřela v této věci žádnou smlouvu.

Je nutné zkonstatovat, že KSÚS KK byla informována vedením Karlovarského kraje, že vedení obce Lipová se obrátilo jak na Karlovarský kraj, tak i na město Cheb se záměrem - zkvalitnit v rámci přeshraniční spolupráce vztahy se SRN, přeshraniční styk občanů apod. a v důsledku toho vzešel i

požadavek obce Lipová na navýšení finančních prostředků na opravu silnice III/21410. V současné době v této věci probíhají na Karlovarském kraji jednání a výsledek jednání dosud není KSÚS KK znám.

S pozdravem



Digitačně podepsal
Datum 2024.05.22 12:16:45 +0200

ředitel